dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1210-H.08

1507-H.09

1522-H.10

1570-H.10

1585-H.10

1637-H.10

1653-H.10

1730-H.10

1731-H.10

1738-H.10

1779-H.11

42/10-A

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Pnant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "A4KC - Punant"

000 "A4KC - Puant"

000 "A4KC - Puant"

000 "A4KC - Puant"

000 "A4KC -
OueHka"

CBepeHuna

CunpopeHKo BaneHTuHa AnekcaHapoBHa

009527

15.06.2015

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

01.12.2017

04.10.2017

05.10.2017

30.10.2017

17.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

02.11.2017

07.11.2017

17.10.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

UMYyLLIECTBEHHbIE NpaBa

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHune

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopyposaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

pblHOYHas



1796-H.11

1820-H.11

1844-H.11

1950-H.11

1987-H.12

1538-H.10

000 "A4KC - Puant"

000 "A4KC - Puant"

000 "A4KC - Punant"

000 "A4KC - Punant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

14.11.2017

13.11.2017

17.11.2017

05.12.2017

08.12.2017

27.10.2017

/o nyTu, 3y, obopynoBaHue

canbl n 3y

XXN0W AOM Ha 3y

KBapTupa

KBapTuUpa

nmyuleCTBeHHbIE NMpaBa

pblHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



