

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Сидоренко Валентина Александровна		
Номер в реестре членов РОО		009527		
Дата включения в реестр членов РОО		15.06.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1210-Н.08	ООО "АЯКС - Риэлт"	01.12.2017	имущественные права	рыночная
1507-Н.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	04.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1522-Н.10	ООО "АЯКС - Риэлт"	05.10.2017	квартира	рыночная
1570-Н.10	ООО "АЯКС - Риэлт"	30.10.2017	оборудование	рыночная
1585-Н.10	ООО "АЯКС - Риэлт"	17.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1637-Н.10	ООО "АЯКС - Риэлт"	24.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1653-Н.10	ООО "АЯКС - Риэлт"	25.10.2017	квартира	рыночная
1730-Н.10	ООО "АЯКС - Риэлт"	31.10.2017	квартира	рыночная
1731-Н.10	ООО "АЯКС - Риэлт"	31.10.2017	квартира	рыночная
1738-Н.10	ООО "АЯКС - Риэлт"	02.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1779-Н.11	ООО "АЯКС - Риэлт"	07.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
42/10-А	ООО "АЯКС - Оценка"	17.10.2017	оборудование	рыночная

1796-Н.11	ООО "АЯКС - Риэлт"	14.11.2017	ж/д пути, зу, оборудование	рыночная
1820-Н.11	ООО "АЯКС - Риэлт"	13.11.2017	сады и зу	рыночная и ликвидационная
1844-Н.11	ООО "АЯКС - Риэлт"	17.11.2017	жилой дом на зу	рыночная и ликвидационная
1950-Н.11	ООО "АЯКС - Риэлт"	05.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1987-Н.12	ООО "АЯКС - Риэлт"	08.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1538-Н.10	ООО "АЯКС - Риэлт"	27.10.2017	имущественные права	рыночная